ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2016 года                                                                                          № 27
          г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор
от 16.07.2015 № 15

	В связи с кадровыми изменениями, а так же в целях обеспечения  наиболее эффективного взаимодействия органов местного самоуправления  городского поселения  Лянтор и городского общественного Совета, внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 16.07.2015 № 15 «О городском общественном Совете» (с изменениями от 07.12.2015 № 36) следующие изменения:
1. Исключить из состава  городского общественного Совета:
1.1. Жумаева Абдирайима Абраевича;
1.2. Оконникову Любовь Дмитриевну;
2. Включить в состав городского общественного Совета:
2.1. Рябова Михаила Михайловича, генерального директора закрытого акционерного общества «Городской рынок»;
2.2. Юсупова Руслана Анасовича, директора общества с ограниченной ответственностью «Березка».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin